

CARTA DE ALÉRGENOS

 CONTAMINACIÓN POR INGREDIENTE

 TRAZAS POR INGREDIENTE

 TRAZAS POR CONTAMINACIÓN CRUZADA



NOMBRE CÓDIGO	GLUTEN	CRUSTÁCEO	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LÁCTEOS	F.CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ	MOLUSCOS
ALITAS SAL Y PIMIENTA 001														
ALITAS PAPIKA 002														
ALITAS MEXICANAS (PICANTES) 004														
ALITAS AL LIMON Y PIMIENTA R001														
ALITAS ROYAL 006	●		●			●	●		●		●			
ALITAS YAKINIKU 007	●		●			●	●		●		●			
ALITAS BALI 008	●			●	●	●		●						
ALITAS BBQ 009						●						●		
ALITAS MA LA (PICANTES) 010								●				●		
ALITAS CON SALSAS DE PIMIENTA SICHUAN (PICANTES) 011					●									
PATATAS AL ROMERO 012														
PATATAS CON MOSTAZA Y ENELDO 013														
BOMBAS DE LA BARCELONETA 014	●													
EDAMAME ESPECIADO 016						●						●		
PAO DE QUEIJO 017			●				●							
PAO DE QUEIJO RELLENO DE SOBRASADA 018			●				●							
COULANT DE CHOCOLATE 019	●		●			●	●	●						
COULANT AL WHISKY 020	●		●			●	●	●			●			
CRUMBLE DE PERA 021	●				●		●	●						
ALITAS SIMPLES 023														
EDAMAME 039						●								
CRUMBLE DE MELOCOTON 050	●				●		●	●						

Todos la información de alérgenos está basada en datos suministrados por nuestros proveedores.

Además de los alérgenos señalados no se puede excluir totalmente la posible presencia accidental de otros alérgenos durante los procesos de elaboración en el restaurante.